sa uri ujú podmienky poskytovania dotácií z rozpočtu obce Oravské Veselé túto Zimluvu o poskytnutí dotácie 
z rozpočtu obec Oravské Veselé v roku 2026. 

I 
Predmet zmluvy 

Obec Oravské Veselé v zmysle uznesenia Obecného zastupiteľstva č. 48/2025 zo dňa 
20.11.2 5 poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 7 680,0 €, slovom: 
sedemtisícšesť stoosemdesiat eur. 
Poukázaný príspevok bude použitý na organizovanie hasičských súťaží. 
Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma. 

I. 
Spôsob platby 

Finančná dotácia je nárokovateľna iha v prípade. že obec zabezpečí dostátok zdrojov na